[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2013                                                                                       № 559                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

Об утверждении состава призывной комиссии по мобилизации граждан, приписанных к воинским частям (предназначенных в специальные формирования) Вооруженных Сил Российской Федерации и иным формированиям для прохождения  военной службы
Во исполнение Федерального закона от 26.02.1997 № 31-ФЗ                        «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации»,  постановления  Правительства   Российской Федерации от 30.12.2006 № 852 «Об утверждении Положения о призыве граждан Российской Федерации по мобилизации, приписанных к воинским частям (предназначенных в специальные формирования),  для прохождения военной службы на воинских должностях, предусмотренных штатами военного времени, или направления их для работы на должностях гражданского персонала Вооруженных Сил Российской Федерации, других войск, воинских формирований, органов              и специальных формирований», постановления Администрации ЗАТО Сибирский от 10.02.2012 № 56 «О создании призывной комиссии                         по мобилизации граждан, приписанных к воинским частям (предназначенных в специальные формирования) Вооруженных Сил Российской Федерации             и иным формированиям для прохождения военной службы» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав постоянно действующей призывной комиссии              по мобилизации граждан, приписанных к воинским частям (предназначенных в специальные формирования) Вооруженных Сил Российской Федерации            и иным формированиям для прохождения военной службы, городского округа ЗАТО Сибирский (прилагается).

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам              (С.Ю. Болотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 25.12.2012 № 604 «Об утверждении состава призывной комиссии по мобилизации граждан, приписанных к воинским частям (предназначенных в специальные формирования) Вооруженных Сил Российской Федерации и иным формированиям для прохождения  военной службы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                за собой.

Глава Администрации

         С.М. Драчев

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

ЗАТО Сибирский
от 15.11.2013 № 559
Состав

постоянно действующей призывной комиссии по мобилизации граждан, приписанных к воинским частям (предназначенных в специальные формирования) Вооруженных Сил Российской Федерации и иным формированиям для прохождения военной службы,
городского округа ЗАТО Сибирский

	Председатель комиссии:

	Драчев С.М.
	Глава  Администрации

	Заместитель председателя комиссии:

	Бобринских С.А.
	начальник отдела военного комиссариата Алтайского края                 по г. Новоалтайск и Первомайскому району                           (по согласованию)

	 Секретарь комиссии:

	Суконцева Л.А.
	помощник начальника отделения (планирования предназначения подготовки и учета мобилизационных ресурсов) отдела военного комиссариата Алтайского края по г. Новоалтайск и Первомайскому району                          (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Рябенькая Л.П.
	председатель медицинской комиссии, врач отдела военного комиссариата Алтайского края по                              г. Новоалтайск и Первомайскому району                            (по согласованию)

	Лиховид О.Ф.
	заместитель начальника отдела военного комиссариата Алтайского края по г. Новоалтайск и Первомайскому району (по согласованию)

	Ковалев Ю.А.
	начальник МОМВД России по ЗАТО Сибирский Алтайского края, подполковник полиции                                 (по согласованию)

	Первушин В.А.
	начальник отдела ФСБ РФ войсковой части 52649                                   (по согласованию)

	Пивкин Н.И.
	начальник отдела по ГО и ЧС, мобилизационной работе Администрации ЗАТО Сибирский

	Фищенко Г.И.
	инспектор ВУС Администрации ЗАТО Сибирский